
Uchwała nr 9 

Komisji ds. równości i różnorodności 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 20 października 2023 roku 

w sprawie zwiększenia widzialności strony internetowej  

„równe traktowanie”  

 

Na podstawie §4 Statutu Komisji ds. równości i różnorodności Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach komisja uchwala, co następuje: 

§1 

Komisja ds. równości i różnorodności wnosi o pilne działania zapewniające 

widzialność strony „równe traktowanie” w serwisie www Uniwersytetu Śląskiego  

w Katowicach. 

§2 

Realizacja postulatu, o którym mowa w §1., powinna zostać dokonana poprzez 

ustanowienie jej pozycji bezpośrednio w zakładce „uczelnia” oraz poprzez dodanie 

infografiki stworzonej dla podserwisu w polu „Na skróty”.     

§3 

W obrębie strony „równe traktowanie” utworzona zostanie strona www poświęcona  

działalności Komisji ds. równości i różnorodności.  

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 października 2023 roku. 

 

 

 

 

Osoba/osoby współprzewodniczące pracom Komisji 

 

 


